
UCHWAŁANR XVII/101/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 4 marca 2020r.
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Nowogród w roku szkolnym 2019/2020 do

zwrotu kosztów przewozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.
poz. 506 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r.
poz. 1148 ze zm.) uchwala się, co następuje:

$ I. Do zwrotu kosztów przewozudzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych określa się średnią cenę
jednostki paliwa na rok szkolny 2019/2020 w następujących wysokościach:
1) ON - 5,16 zł.

2) E95 — 4,94 zł,

3) E98 — 5,21 zł.

4)LPG -231 zł.
$ 2. Wykonanie uchwały powierzasię Burmistrzowi Nowogrodu.
$ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina

Dedek

Id: CF7DA763-BDFE-4AC0-B9E5-2DAC84F32651. Podpisany


